Prefeitura%20Municipal%20de%20Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 02/2013

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

31.061,27
5.381,95
18.480,30
1.202.484,38
315.722,84
1.573.130,74
1.573.130,74

76.060,80
0,00
76.060,80
76.060,80
1.649.191,54
3.663.925,68
2.198.355,41
45,01%
2,07%
42,94%

No ExerccAcio

62.800,54
10.763,90
27.051,90
2.533.034,67
625.227,85
3.258.878,86
3.258.878,86

146.058,20
14.014,99
160.073,19
160.073,19
3.418.952,05
7.404.117,40
4.442.470,44
46,17%
2,16%
44,01%

Asltimos 12 Meses

387.873,04
65.802,62
27.051,90

17.954.828,21

2.656.509,50
21.092.065,27
21.092.065,27

972.829,96
174.465,46
1.147.295,42
1.147.295,42
22.239.360,69
43.425.970,07
26.055.582,04
51,21%
2,64%
48,57%
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